

Assortimento mini muffin vegani, 2 varietà (Art. 2345)

Marmorizzata

Ingredienti

acqua, zucchero, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, AMIDO DI FRUMENTO, amido di riso, Alfa destrine, destrosio, polvere di cacao magro (1,3%), farina di mais, GLUTINE DI FRUMENTO, amido modificato, destrine resistenti, sale, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), stabilizzante metilcellulosa, emulsionante(lectina, esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma naturale di vaniglia

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento mini muffin vegani, 2 varietà (Art. 2345)

Vaniglia

Ingredienti

acqua, zucchero, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, AMIDO DI FRUMENTO, CROCCANTE ALLA NOCCIOLA (4,9%)(zucchero, NOCCIOLE), amido di riso, Alfa destrine, destrosio, farina di mais, GLUTINE DI FRUMENTO, amido modificato, destrine resistenti, sale da tavola, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), stabilizzante metilcellulosa, emulsionante(lectina, esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma naturale di vaniglia

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI